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Trägerklammer, mit Befestigungsloch

Trägerklammer zum Aufschlagen mit Befestigungsloch als individuelle Befestigungslö-
sung am Träger.

 

2-4 6,5 450
4-8 6,5 950
8-14 6,5 950
14-20 6,5 950

Typ

BCVH 2-4
BCVH 4-8
BCVH 8-14
BCVH 14-20

Flansch-
dicke
mm

Befesti-
gungs-
loch
mm

Bruchlast
N

Verp.
Stück

100
100
100
100

Gewicht
kg/100 St.

1,350
1,660
1,800
1,950

Art.-Nr.

1483601
1483603
1483605
1483607

St Stahl

ZL Zinklamelle

  Abmessungen


